
Riport I)UflC për vitin 2018 na zyrtari për ndërtim  

Menaxhimin e kontratës për ndërtimin e Kompleksit Memorial në fshatin Sllup. 
Menaxhimin e kontratës për mirëmbajtje verore. 
Menaxhimin e ndërtimit të ujësjellësit, kyçja e dytë për dhjetë fshatrat e komunës së 
Deçanit. 
Menaxhimin e punimeve në ndërtimin e rrugës për në fshatin turistik Belle e cila është në 
vazhdim. 
Menaxhimin e punineve në ndërtimin e rrugës Kilaj të fshatit Belle. 
Menaxhimin e punimeve në ndërtim të rrugëve Loti 1. 

- 	Menaxhimin e punimeve në ndërtim të rrugëve Loti 2. 
- 	Menaxhimin e punimeve për rregullimin e hapësirave afr ndërtesës së Socialit. 
- 	Menaxhimin e punimeve në ndërtim të stadiumit deri në përfundim të tij. 

Si dhe aktivitete tjera nga sektori i shërbimeve publike në identifikimin e deponive ilegale, 
projekt propozime të ndryshme si dhe paramasa dhe parallogari tjera sipas kërkesës së 
Drejtorit. 

- 	Koordinator për efiçiencë të energjisë. 
- 	Mbledhje e të dhënave për shpenzime të energjisë si dhe vendosja në data bazë të tyre. 

Pjesëmarrja në vizitën studimore për efiçiencë të energjisë në kohë zgjatje një javore në 
Gjermani. 
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